

Bybjerg ApS
c/o Svend Olhoff, Gl. Strandvej 304, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 15 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Svend Olhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bybjerg ApS c/o Svend Olhoff Gl. Strandvej 304 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 15 40 70
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Olhoff Tim Rix-Møller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Bybjerg ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Bybjerg ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Bybjerg ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	564.027	200.718
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.996.144	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.196	-79.670
Resultat før skat	2.406.975	121.048
Skat af årets resultat	-516.465	-13.987
Årets resultat	1.890.510	107.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.890.510	107.061
Disponeret i alt	1.890.510	107.061

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.591.914	5.583.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.591.914</u>	<u>5.583.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.591.914</u>	<u>5.583.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.100	0
Andre tilgodehavender	49.137	5.854
Periodeafgrænsningsposter	0	2.827
Tilgodehavender i alt	<u>82.237</u>	<u>8.681</u>
Likvide beholdninger	<u>93.047</u>	<u>45.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.284</u>	<u>54.109</u>
Aktiver i alt	<u>7.767.198</u>	<u>5.637.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.017.572	127.061
Egenkapital i alt	2.097.572	207.061
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	507.792	13.987
Hensatte forpligtelser i alt	507.792	13.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.990.000	4.158.000
Deposita	193.500	195.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.183.500	4.353.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.645	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	578.385	330.904
Selskabsskat	22.660	0
Anden gæld	342.644	717.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.334	1.063.331
Gældsforpligtelser i alt	5.161.834	5.416.331
Passiver i alt	7.767.198	5.637.379

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.196	79.670
	153.196	79.670
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	5.583.270	0
Tilgang i årets løb	12.500	5.583.270
Kostpris 31. december 2019	5.595.770	5.583.270
Årets regulering til dagsværdi	1.996.144	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	1.996.144	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.591.914	5.583.270

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
------------------------------------	---

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 506 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.098 t.kr. til 1.592 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.506 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.